
SMLOUVA O DÍLO

vzavÍenáffiezi,.

jméno, příjrnení/název: Kulturní zaíízení rněsta Pelhřimova, p,o.

datum narozeníllČ: 00374580

bydliště/sídlo; třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov

(dále jen jako 
",Objednateloo na straně jedné)

a

jmérro,příjmenílnázev: JosefBublík

datum narozenílIČ: 49004166

bydlištělsidlo: Střítež 45, 393 01 Pellrřimov

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzaviraji níže uvedeného dne, měsice a roku podle § 2586 a násl. zákona ě.8912012 Sb.. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, trrto

smlouvu o dílo (dá|e jen,,Smlouva")

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést za podmínek níže uvedených dílo: rekonstrukce

šaterr pro úěinkujícív Divadle Luborníra Lipskéhov Pelhřimově, spodní ahorní šatnazahrnujiciníže

pclpsaný rozsah praci (dále jen .,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít azaplatit za něj zhotoviteli

cenu, která je sjednána v č|. II této Snrlouvy.

Rozsah prací: Horní šatna 15m2, Spodní šatna 24 m2

SníŽení podhledu: montáž minerálního podhledu, naměření a montáž samonosné konstrukce -

profil VENTA|EC, Montáž rastru 60 x 60. Montáž desek 60 x 60 Orbit tl. 13 mm. Vysekání kapes

pro nosné dráty. Akrylátování spojů obvodových profilů mezi stávajícím zdivem a podhledem.

Oprava zdiva, obklad a ma|ba:_Zednické práce. Osekání zvětralého a poškozeného zdiva.

Osekání obkladu a demontáž umývadla. Zaslepení přívodu vody, Zapravení zdivapro položení

nového obkladu. YyŤezání rrástěnky (baterie) a odpadů. Pokládka obkladu - podle stávajícího

rozměru" Spárování obkladu. Omytí a oškrábání stávající omítky. Penetrace zdiva. Montáž

ochranných Alu rohů na špalety. Štukování zdiva2x stěrka, případně dle potřeby lyrovnání zdiva,

Demontáž konzolí stávajícího osvětlení. Montáž ochranných Alu rohů na nadpraží (okna).

Zaétštěni vstupu špalety anadpraží. Malba Primalex Polar - 2xnátěr. Únla pracoviště

Manipulace s materiálem. Doprava.



II. Cena Díla a způsob úhradv

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude ěinit ěástku ve výŠi 85.44I Kě (slovY:

osmdesátpěttisícč§řistačtyřicetjedna) a bude lhrazena na ÚČet Zhotovitele Č.Ú. 11126208910300 vedený u

ČSOn v následujícím pořadí:

1. splátka zá|ohave výši 40.000,- Kě se splatností do l0,1L2020,

2, splátka doplatekve výši 45.44I,-Kě se splatností při předání hotového díla,

Uvedené ceny jsou koneěné, zhotovitel není plátce DPH.

III. Termín zhotovení díla. nřeclání a převzetí Díla

Srnluvní strany se dohodly, že staveniště bude předárro a realizace dila brrde Zhotovitelem zahájena v termínu

první týden v listopadrr 2020 aže Dílo bLrcle Zhotovitelem provedetio v termínu nejpozději do 31.12.2020,

o předání a převzetí Díla bude Smluvnín-ri stranani vyhotoven předávací protokol.

IV. Odpovědnost za vadv

Zhotovitel se zavazttje předat Dílo bez vad a nedodělků. SrnlLrvrrí stran}' Se dále dohod|Y, Že budou-li v

době předání na Díle zjištěné vady či nedodělky, k předání a přerzetí Dila dojde aŽ po jejich

odstranění, otéto skutečrrostibude Sm|uvními stranamisepsán záznatn. Náklad.v na odstraněníPříPadných

vad nese Zhotovitel. Zhotovitel poskytuje objednateli na Dílo záruku 24 měsícŮ od předánÍ.

v. závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouv a a vztahy z ni vyplýuající se řídí právním řádem České republiky, byla vYhotovena ve

dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení,

Smluvní strany níže svýrn podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisern přečetly, s

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jej ich pravé a skutečné vťtle. srozumitelně a urČitě, nikoli v

za nápadně nevýlrodných podmínek.

V Pellrřimov e. an"......4.:..4..(',.U 24 v pelhřimov l,, an".1././,.....€.o ZO

jejím

tísni

\ olrj"d*;;"i

l(ulturnízařírení o
mělta Pelhřimova, p.o.

třída Legií {í15, 393 0'! Pelhřimov
tel.: 565 321 l84

lČo: sza gao, DlČ: czo0374580

2


